
ガスショップ駅南店  店舗統合のお知らせ

ガスショップ駅南店  閉店日「2026年3月19日（木）」

北陸ガス株式会社

お客さま各位

お問い合わせ先

TEL／025-229-7005
営業時間／［月～土］8：30～17：10

北陸ガス株式会社 新潟支社
家庭用営業グループ

ガスショップ女池店  TEL／025-284-1151
営業時間／［月～土］8：30～18：30

［日・祝日］8：30～17：30

2026 年 1 月吉日

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は都市ガスをご利用いただきありがとうございます。
　さて、このたび「ガスショップ駅南店」を 2026 年 3 月 19 日（木）をもって閉店し、「ガスショップ
女池店」と統合させていただくことといたしました。
　これにより、これまでガスショップ駅南店で行っていた「ガス機器の販売・修理」「お引越しの手続き」
「お風呂・キッチンのリフォーム」等は 2026 年 3 月 20 日（金）よりガスショップ女池店で対応させて
いただきます。
　なお、ガス料金等のお支払いについては、ガスショップやコンビニエンスストア (※) 等で引き続き
お取扱いしております。
（※コンビニエンスストアでのお支払いはバーコードが記載されている専用の払込書が必要です。）
　お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

ガスショップ女池店までガス機器だけでなく
住まいのお困りごとは、

※毎月一部日にちの営業時間が異なる場合がございます。
　詳しくはホームページをご確認ください。

店舗裏

●
ローソンさま

しゃぶ葉さま●

auショップ●
さま　

リクシルさま●

セブン
イレブンさま

●JA新潟市さま

●

●新潟桜木インター
　住宅公園さま

笹出線

↑至 JR 新潟駅↑至 昭和大橋

弁
天
線

和
合
線

紫鳥線

桜木
I.C

弁天
I.C

一
方
通
行
↓

一方通行→

ガスショップ
駅南店

ガスショップ
女池店

●ドン・キホーテ
　さま

●大黒屋さま

ホームページへ


